様式第１号（第６条関係）

受託研究等申込書

　　年　　月　　日

島根県立大学
島根県立大学短期大学部
学長　　　　　　　　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

　島根県立大学・島根県立大学短期大学部受託研究等取扱規程第６条の規定により、下記のとおり申し込みます。
記
1．受託研究等の名称

2．目的及び内容
（研究・事業目的、学術的・社会貢献的特色、その他を具体的かつ明確に記入）

3．期間　　　　　年　　月　　日　〜　　　　　年　　月　　日

4．申請者が提供する施設、設備、資材、器具等　　　　（有り、無し）

5．使用を希望する本学の施設、設備、資材、器具等　　　　　（有り、無し）

6．受託研究等組織

	氏名
	所属
	職名
	役割分担

	代表者

7．受託研究等経費（消費税及び地方消費税含む）　　　　　　　 円
（内 直接経費　　　　　　　　　　　　　　　　 円）
　　（内 間接経費　　　　　　　　　　　　 　　　　円）
	費目
	金額（千円）
	内訳
	備考

	合計

8．その他